
kji £kV)|OU.y/Z c>. 2.023 / -7 / Lf

SERVIS
HUDEČEK

Dodatek č. 1
ke smlouvě o provádění úklidových prací

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, níže
uvedeného dne, měsíce a roku

o, městská část Brno-Jundrov
jednající starostkou

oprávnění jednat ve věcech technických
tel.: e-mail:
Veslařská 56, 637 00 Brno
44 99 27 85
CZ44992785
Komerční banka, a. s„ č. ú.:

Objednatel:
Zastoupen:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovni spojení:
na straně jedné

a

pH servis HUDEČEK s. r. o.

Mášova 17
602 00 Brno

_ j
Kontaktní osoba ve věc :

26946459
CZ26946459
zaps. v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 47496

Dodavatel:
Adresa:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

Článek V. a Vil. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním.

Článek V.
Cena a způsob placení

1. Cena za provádění předmětu smlouvy se sjednává dohodou takto:

15 500,-Kč + DPH / měsíc

2. Odměna za provedené práce bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury)
vystavovaného dodavatelem k poslednímu dni každého měsíce. Faktura musí mít minimálně
náležitosti účetního a daňového dokladu. Pokud je mít nebude, není objednatel v prodlení
s její úhradou. Dodavatel doručí fakturu opravenou snovým datem splatnosti. Úhrady
vystavených faktur budou objednatelem prováděny převodním příkazem na účet dodavatele
vedený u banky se splatností 30 dnů od jejího vystaveni. Součástí sjednané odměny nejsou
hygienické potřeby.

pH servis HUDEČEK s.r.o., Mášova 17, 602 00 Brno, IČ: 26946459, DIČ: C.Z26946459 zaps.v obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47496, e-mail:



3. Podmínkou pro vystavení faktury je potvrzení o řádném provedení prací - potvrzeném
objednatelem.

Článek VII.
Společná a závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti stran a vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí
odpovídajícími ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

2. Veškerá korespondence se zasílá na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, případně
v dohodě o její změně či v oznámení účastníka smlouvy o změně svého sídla.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2024 do 31.12.2024 a lze ji vypovědět bez uvedeni
důvodu v tříměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce
po doručení písemné výpovědi druhé straně případně ukončit písemnou dohodou obou
smluvních stran.

4. Změny a doplnění i zrušeni této smlouvy musí být dohodnuty písemnou formou, Tato smlouva
je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení, dodavatel
jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, že je projevem jejich pravé a
svobodné vůle a že nebyla podepsána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

7 Smluvní strany se podpisem smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a § 1805
odst. 2 o. z. Ustanovení § 1765 odst. 1) o, z. se neuplatní; každá ze smluvních stran na sebe
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2) citovaného zákona převzaía nebezpečí změny
okolností. Pro vyloučení pochybností dodavateli výslovné potvrzuje, že je podnikatelem,
uzavírá smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatni ustanovení § 1793 o.z,

Znění ostatních článků zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá
účinnosti od 1. 1.2024.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich pravé a
svobodné vůle a že nebyl podepsaný v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Brně, dne

pH servis HUDEČEK s.r.o., Mášova 17, 602 00 Brno, IČ: 26946459, DIČ: CZ26346459 zaps.v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Brně, oddíl t, vložka 47496, e-mail:


